
Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 16/2015(XI.9.) 

önkormányzati rendelete 

A kiadások készpénzben történő teljesítésének eseteiről 

 

Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény 109. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § A rendelet hatálya kiterjed Nagykarácsony Község Önkormányzata által irányított és 

fenntartott költségvetési szervekre az általuk kezelt valamennyi pénzeszköz 

vonatkozásában. 

 

2. § (1) A kiadások készpénzben történő teljesítésére csak az e rendeletben szabályozott 

esetekben kerülhet sor. 

 

(2) A költségvetési szerve házipénztárából a készpénzben teljesíthető kifizetések a 

következők: 

 

a) Bér- és személyi jellegű kifizetések: 

- közfoglalkoztatottak személyi juttatása 

- eseti megbízási díj 

- illetmény előleg 

b) Üzemanyag vásárlással kapcsolatos kiadások 

c) Az önkormányzat rendezvényeivel kapcsolatos kiadások 

d) Az ellátottak pénzbeli juttatásainak készpénzben kifizetendő összegei 

e) Készlet- és kis értékű tárgyi eszköz beszerzések 

f) Reprezentációs kiadások 

 

(3) A költségvetési szerv vezetője indokolt esetben egyedi mérlegelési jogkörében 

dönthet a (2) bekezdésben foglaltakon túlmenően a készpénzben teljesíthető 

készpénzkifizetésekről. 



 

3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Nagykarácsony, 2015. október 27. 

 

Müller Miklós               Szabóné Nyigrényi Judit 

polgármester                                        jegyző 

 

Záradék: 

 

A rendelet kihirdetve 2015. november 9. 

 

Szabóné Nyigrényi Judit 

              jegyző 


